
Jahr 2018 Stand:

Rang Name JG Verein St Altersklasse Gruppe R1 R2 Total Ausz

1 Kohler Pascale 2007 Sportschützen Laufen a 1 Chatel 4 94 97 191 1 p

2 Lerch Emma 2007 Sportschützen Pratteln a 1 10er Girls 77 83 160 1 p

3 Sutter Jennifer 2007 Sportschützen Pratteln a 1 10er Girls 64 77 141 1 p

4 Steiner Mia 2008 Sportschützen Laufen a 1 Chatel 4 69 65 134 1 p

4 Fisch Oliver 2008 Bubendorf LG a 1 Bubendorf 2 75 59 134 1 p

6 Lewandowski Maximilian 2010 Helvetia / Riehen a 1 Helvetia / Riehen 2 59 58 117

7 Guneri Metiner 2009 Helvetia / Riehen a 1 Helvetia / Riehen 1 47 64 111

Rang Name JG Verein St Altersklasse Gruppe R1 R2 Total Ausz

1 Sturm Aidan 2004 Helvetia / Riehen g 2 Helvetia / Riehen 1 93 90 183 1 p

2 Barbagallo Ferenc 2005 Helvetia / Riehen g 2 Helvetia / Riehen 2 91 88 179 1 p

3 Degen Michelle 2005 Sportschützen Pratteln g 2 10er Girls 88 89 177 1 p

4 Kohler Thierry 2005 Helvetia / Riehen g 2 Helvetia / Riehen 2 83 90 173 1 p

5 Freivogel Marcel 2005 SG Sissach 1822 g 2 78 75 153 1 p

5 Wolff Rowan 2004 Helvetia / Riehen g 2 Helvetia / Riehen 1 80 73 153 1 p

7 Kiris Berke 2004 Sportschützen Laufen g 2 Chatel 4 68 80 148

8 Blum Julian 2005 Bubendorf LG g 2 Bubendorf 2 64 70 134

9 Mohler Janic 2004 SG Sissach 1822 g 2 69 52 121

10 Fisch Yannic 2004 Bubendorf LG g 2 Bubendorf 2 66 49 115

Rang Name JG Verein St Altersklasse Gruppe R1 R2 R3 R4 Total Ausz

1 Göcze Tamas 2004 Helvetia / Riehen f 4 Helvetia / Riehen 93.5 94.0 93.8 93.6 374.9 1 k

2 Pfistner Sina 2002 Pratteln f 4 90.5 86.7 91.9 95.8 364.9 1 k

3 Schaltenbrand Joel 2002 Sportschützen Laufen f 4 Chatel 3 91.2 88.3 80.8 84.5 344.8 1 p

4 Steiner Laura 2004 Sportschützen Laufen f 4 Chatel 2 86.0 85.6 76.5 91.0 339.1 1 k

5 Recher Mario 2004 Bubendorf LG f 4 Bubendorf 1 80.8 84.5 87.9 80.4 333.6 1 k

6 Schalch Marco 2002 Sportschützen Laufen f 4 Chatel 3 81.7 76.2 83.5 82.9 324.3 1 p

7 Güney Koray 2003 Bubendorf LG f 4 69.4 82.5 68.4 72.3 292.6

8 Strebel Sebastian 2003 Helvetia / Riehen f 4 Helvetia / Riehen 64.6 77.7 73.6 72.8 288.7

9 Schalch Adrian 2002 Sportschützen Laufen f 4 Chatel 3 69.2 71.8 64.5 83.0 288.5

Rang Name JG Verein St Altersklasse Gruppe R1 R2 R3 R4 Total Ausz

1 Kabakovitch Gleb 1999 Sportschützen Pratteln f 5 4133 Fighters 96.9 100.7 99.0 97.8 394.4 1 k

2 Bertschi Michèle 2000 Bubendorf LG f 5 Bubendorf 1 99.0 97.5 97.1 98.7 392.3 1 k

3 Plavina Diana 2000 Helvetia / Riehen f 5 Helvetia / Riehen 94.7 92.8 92.1 97.9 377.5 1 k

4 Dedaj Noemi 2001 Sportschützen Laufen f 5 Chatel 1 88.5 95.7 97.7 94.1 376.0 1 k

5 Pfistner Anja 2000 Sportschützen Pratteln f 5 4133 Fighters 94.9 92.0 92.1 94.3 373.3 1 k

6 Rüegg Dario 1998 Sportschützen Laufen f 5 Chatel 1 93.4 92.3 89.8 95.6 371.1 1 k

7 Rüegg Luca 2001 Sportschützen Laufen f 5 Chatel 2 92.1 94.3 92.0 92.1 370.5 1 k

8 Rosser David 2000 Sportschützen Pratteln f 5 4133 Fighters 91.3 92.0 89.0 91.2 363.5

9 Bertschi Pascal 2001 Bubendorf LG f 5 Bubendorf 1 86.4 92.0 90.3 86.2 354.9

10 Hügli Dominik 1998 Sportschützen Laufen f 5 Chatel 1 83.3 90.0 88.6 87.9 349.8

11 Russo Laura 2001 Sportschützen Laufen f 5 Chatel 2 58.3 62.3 51.6 58.6 230.8

37 Teilnehmerinnen und Teilnehmer aus 5 Vereinen Druckluft-Sportanlage «Gellert», Emanuel Büchel-Strasse 15, 4052 Basel

Keine Teilnehmer in der Altersklasse 3

Altersklasse 2 (U10 / U13 / U15) Stehend mit Schiesshilfe "Galgen"

Altersklasse 4 (U17) Stehend frei

Altersklasse 5 (U19 / U21) Stehend frei
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Juniorentreffen SVBB Gewehr 10m 2018

Samstag 27. Januar 2018
Einzelwettkampf

Altersklasse 1 (U10 / U13) Stehend mit Schiesshilfe "Stativ"
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Gruppen-

Rang Verein Gruppe Name R1 R2 Total Total

1 Sportschützen Pratteln 10er Girls Lerch Emma 77 83 160 478.02

Sutter Jennifer 64 77 141 478.01

Degen Michelle 88 89 177 478             

2 Sportschützen Laufen Chatel 4 Kiris Berke 68 80 148 473.02

Kohler Pascale 94 97 191 473.01

Steiner Mia 69 65 134 473             

3 Helvetia / Riehen Helvetia / Riehen 2 Barbagallo Ferenc 91 88 179 469.02

Kohler Thierry 83 90 173 469.01

Lewandowski Maximilian59 58 117 469             

4 Helvetia / Riehen Helvetia / Riehen 1 Guneri Metiner 47 64 111 447.02

Sturm Aidan 93 90 183 447.01

Wolff Rowan 80 73 153 447             

5 Bubendorf LG Bubendorf 2 Blum Julian 64 70 134 383.02

Fisch Oliver 75 59 134 383.01

Fisch Yannic 66 49 115 383             

Gruppen-

Rang Verein Gruppe Name R1 R2 R3 R4 Total Total

1 Sportschützen Pratteln 4133 Fighters Pfistner Anja 94.9 92.0 92.1 94.3 373.3 1'131.2       

Rosser David 91.3 92.0 89.0 91.2 363.5 1'131.2       

Kabakovitch Gleb 96.9 100.7 99.0 97.8 394.4 1'131.2       

2 Sportschützen Laufen Chatel 1 Dedaj Noemi 88.5 95.7 97.7 94.1 376.0 1'096.9       

Hügli Dominik 83.3 90.0 88.6 87.9 349.8 1'096.9       

Rüegg Dario 93.4 92.3 89.8 95.6 371.1 1'096.9       

3 Bubendorf LG Bubendorf 1 Bertschi Michèle 99.0 97.5 97.1 98.7 392.3 1'080.8       

Bertschi Pascal 86.4 92.0 90.3 86.2 354.9 1'080.8       

Recher Mario 80.8 84.5 87.9 80.4 333.6 1'080.8       

4 Helvetia / Riehen Helvetia / Riehen Göcze Tamas 93.5 94.0 93.8 93.6 374.9 1'041.1       

Plavina Diana 94.7 92.8 92.1 97.9 377.5 1'041.1       

Strebel Sebastian 64.6 77.7 73.6 72.8 288.7 1'041.1       

5 Sportschützen Laufen Chatel 3 Schalch Adrian 69.2 71.8 64.5 83.0 288.5 957.6          

Schalch Marco 81.7 76.2 83.5 82.9 324.3 957.6          

Schaltenbrand Joel 91.2 88.3 80.8 84.5 344.8 957.6          

6 Sportschützen Laufen Chatel 2 Rüegg Luca 92.1 94.3 92.0 92.1 370.5 940.4          

Russo Laura 58.3 62.3 51.6 58.6 230.8 940.4          

Steiner Laura 86.0 85.6 76.5 91.0 339.1 940.4          
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